Traumlage Alte Donau: ANLAGEOBJEKT Dachterrassen
Penthouse-Wohnung + 2 Terrassen auf Wohnebene

Kichenbar im Wohnraum

Objektnummer: 5045/675

Eine Immobilie von Katrin Erhart Real Estate & Property e.U.



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Terrassen:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
USt.:

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises zzgl. 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Katrin Erhart

Katrin Erhart Real Estate & Property e.U.

Maria-Theresien-StralRe 19 / 22
1090 Wien

T+ 43 6991 292 0650
H + 43 6991 292 0650

Wohnung - Dachgeschol}
Osterreich

1210 Wien

218,00 m2

5

2

2

3

47,40 KWh / m2* a
1,64

1.600.000,00 €
250,00 €

25,00 €



1
A
!







14.99

121
134
173
135
121
135

5.93

____________________________ Lol o
9 Kirche
Wohnraum g
P
]z | v 12 LILCL LT
.......... Ij...:. Uf,.*z& .D. D.D.
......................................... -'/"IIF < tha Mre oy - et .
& | Rl % ,
2544 8 2 Hes

i 17T 78 i



(4]

DGTerrasse
o
- T
i
Aquatrain.
Dachterrasse . B

J DGETerrasse
i
~ - Entwissemung -~ 2
! . ¢ i T - -
(T
i
.|.
. : 7 98
| L
e o ©
.rﬁ 'I'
44 0y Il.
=




Objektbeschreibung

Klimatisierte Dachterrassen Wohnung, Top-Lage, 360 Grad Blick von der 107m2 grof3en
uneinsehbaren Dachterrasse, 2 Terrassen auf Wohnebene mit je 15m2.

Das ca. 218m2 grol3e Penthouse Appartment mit 4 Schlafzimmern und 2 Badern verfligt Gber
vielerorts 3m Raumhdhe und liegt Nahe der Alten Donau im herrlichen Naherholungsgebiet.
Die Wohnung befindet sich in einem schonen Neubau mit nur 3 Wohneinheiten. Der gepflegte
grol3e Garten des Hauses kann mitbenutzt werden.

Die Fenster verfligen tber aussenliegenden Sonnenschutz und teilweise mit Moskitoschutz.

Die Wohnung ist bis 30.09.2027 befristet fur netto € 3.097,--/Monat vermietet. Ein friiherer
Auszug der Mieter ware verhandelbar.

Lage:
Die Bushaltestelle zur U1 und Uno City ist 50m entfernt, die U6 in 3min zu Fuss erreichbar.

Schwimm und ausgedehnte Rad- und Freizeitmdglichkeiten in unmittelbarer Nahe (alte Donau,
Entlastungsrinne)

Air-conditioned 4 bedroom Penthouse apartment. 2 bathrooms, 107m2 private Rooftop terrace,
large garden may be used by tenant. Located between Alte und Neue Donau, close to VIS and
Uno City. The apartment is currently rented until 30.9.2027 for net Euro 3.000,-

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <1.000m
Apotheke <1.500m
Klinik <1.000m
Krankenhaus <2.000m

Kinder & Schulen



Schule <500m
Kindergarten <1.000m
Universitat <1.000m
Hbhere Schule <1.500m

Nahversorgung
Supermarkt <1.000m
Backerei <1.500m
Einkaufszentrum <1.500m

Sonstige
Geldautomat <1.500m
Bank <1.500m

Post <1.000m

Polizei <2.000m

Verkehr

Bus <500m

U-Bahn <500m
StralRenbahn <1.000m
Bahnhof <500m
Autobahnanschluss <500m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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